
Název veřej né zakázl.<y z

Uveřejněna:

Zadavatelz
Sídlo:
rčo:
DIč:
Osoba oprávněná
jednat za zadavatelez

PRoToKoL o pÁrnnn oTEvÍRÁNÍ pŘnonĚŽNÝcH NABÍDEK
ve smyslu $ 109 zákonaě.134/2006 Sb., o zadáváruveřejných zakázek,

(dále jen ,,ZZYZ*)

Dynamiclý nákupní systém na prostředky ICT v resortu
Ministerstva financí
Ve Věstníku veřejných zakézek dne 24.5.2016 pod evidenčním

číslem 632869

Česká republika _ Ministerstvo financí
Letenská l5l525, Praha 1

00006947
c200006947

Ing. Andrej Babiš, ministr financí

!. Zahájení jednání komise pro otevírání předběžných nabídek
Pro otevírríní předběŽných nabídek (dle terminologie ZZVZ dáIe ,,žádost o účast") byla
ustanovena zadavatelem v souladu s $ 42 odst. 1 ZZYZ samostatná komise, komise byla
jmenoviína dne 13. 7.2016, pod číslem jednacím MF-7205l2o16l66o2/T.

Jednání komise pro otevírání žádosti o účast bylo zahájeno dne 3. 11. 2016,13:00 hodin.

2. otevírání žádostí o účast ze systému E-ZAK
Žádosto účast byla doručena pouze v elektronické podobě.

otevíriína byla žádost o účast doručená ů po předchozím jednání komise pro otevírání
obálek, které se konalo dne 7.9.2016.

Její identifikační údaje jsou pouze vpříloze tohoto protokolu (seznam podaných žádostt o
účast), neboť zadavatel si vbodě 1'5 zadávací dokumentace veřejné zakánky,,Dynamický
nákupní systém na prostředky ICT v resortu Ministerstva financi", evidenční číslo 632869
(dáIe též ,,DNs") vyhradil oprávnění využit institutu elektronické aukce. Komise žádost
o účast otevřela, neboť uchazeč dle $ 140 odst. 1 ZZ\IZ má právo podat předběžnou nabídku
po celou dobu trvríní dynamického nákupního systému.

Komiseužádostioúčastzkontrolovala,zdajevesmyslu$ 109odst.2 ZZYZ autentická azda
s datovou z-právou obsahující předběŽnou nabídku nebylo před jejím otevřením
manipulováno. Autenticita je zaznartenána přímo v systému E-ZAK.

i tito členové komise:
MF -odd. 6602 - Realizace

Přítomni tito nríhradníci komise:
Ing. Mgr. Radek Vršecký,
Ph.D.

MF --odd. 6602 _ Realizace vďejných zakázek

Ins. Jiří Treibal MF -odd. 6602 _ Realizace veřeiných zakéaek



Komise zpovahy věci nekontrolovala, zďa žádost o účast byla doručena ve stanovené lhůtě,
neboť oprávnění dodavatele podat žéÁost o účast trvá po celou dobu trvání dynamického
nákupního systému.

Souhlas s otevřením předběžné nabídky udělili Ing. Jana Dušánková a Ing.Mgr. Radek
Vršecký Ph.D. Čas odšifrovríní jednotlivých předběŽných nabídek je zaznartenám v systému
E-ZAK,

Komise následně konstatovala, že žátdost o účast je autentická a s datovou zprávou obsahující
předběžnou nabídku nebylo před jejím otevřením manipulováno. Komise konstatovala, že
žádost o účast splňuje všechny zikonné požadavky kontrolované při otevírání nabídek.
Předběžná nabídka nebyla při otevíriíní nabídek výazena.

3. Ukončení otevírání předběžných nabídek
otevírání předběžných nabídek bylo ukončeno dne v 13:10 hod.

Příloha:
1. Seznam podaných žádostio účast

YPraze dne 3. 11.2016

Ing. Mgr. Radek Vršecký, Ph.D.

Ing. Jana Dušánková ť)rn)t*
tl'ti

,&t
Ing. Jiří Trejbal


